[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области



О признании утратившим силу

постановления Администрации
Северодвинска от 13.11.2015 № 555-па
В связи с принятием решения Совета депутатов Северодвинска от 24.06.2021 № 357 «О гарантиях и компенсациях лицам, работающим в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022:

постановление Администрации Северодвинска от 13.11.2015 № 555-па «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из местного бюджета»;
пункт 2 постановления Администрации Северодвинска от 14.06.2018
№ 244-па «О внесении дополнений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска
                                                                    И.В. Скубенко
Краснова Оксана Николаевна
58-25-08